
MKCRX@G@ 1V K AW 

© Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 Fax: 224 318 155 

E-mail: epodatelna@mkcr.cz 
  

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 11.7.2023 

MK 41600/2023 KST / 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění 

Vážený pane, 

Ministerstvo kultury obdrželo Váš dotaz, který se týkal „všech stížností na Fond 

kinematografie, které byly přijaty a zpracovány Ministerstvem kultury České republiky od roku 
2015. 

Je však důležité zdůraznit, že nežádám o žádné osobní údaje stěžovatelů a není nutné poskytovat 

celý obsah všech stížností. 

Klíčovou informací je celkový počet stížností a jejich předmět, tedy důvoď k stížnosti. Stručné 
informace, které by poskytly obecnou představu o povaze problémů, na které si občané ve 

vztahu k Fondu kinematografie stěžují. 

V případě, že počet stížností je takový, že zpracování žádosti zasahuje negativně do časových 
možností MKČR, v rámci zachování dobrých vztahů, prosím, vedle čísla počtu stížnosti vyberte 

a zašlete buď vlastní sumarizaci/konstatování témat, na které si občané stěžovali, a nebo pět 

(5) vybraných stížnosti jako konkrétní úkazky pro představu o tématech, na které si občané 
stěžovali. “ 

V souvislosti s Vámi požadovanou informací musíme konstatovat, že Ministerstvo kultury 

žádnou stížnost na Státní fond kinematografie od roku 2015 neeviduje. Nemůžeme Vám tedy 
MNM 

poskytnout bližší údaje, které jste požadoval. 


		2023-07-11T08:06:01+0200
	MgA. Marek Klimeš




